
„UCHWAŁA NR XXII/173/03
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 grudnia 2003r

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2003 r.”

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  4,  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (tekst  jednolity -  Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r  zm.  z  2002 r.  Dz.U. Nr 23
 poz. Dz.U. Nr 62 poz. 558; Dz.U. Nr 113 poz. 984; Dz.U. Nr 153 poz. 1271; Dz.U. Nr 214
poz.  1806  z  2003r.  Dz.  U.  Nr  80  poz.717)  oraz  art.  109,  110  i  124  i  128  
Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o Finansach Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. Nr 15 
z 2003 r. poz. 148, zm. Dz.U. Nr 45 poz.391, Dz.U Nr 65 poz. 594, Dz.U Nr 96 poz. 874,
 Dz. U. Nr 189 poz. 1591)  Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje  przeniesienia  dochodów  między  paragrafami  na  kwotę:  183.500  zł
(słownie zł: sto osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset) w układzie klasyfikacji budżetowej zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie
 z obowiązującymi przepisami.


